5. cc. 40r-48r, Cicero, De haruspicum responso (De haruspicum responsis, c. 
IVv; cfr. Peterson (ed.), CiCeronis Orationes, V)

inc. Hesterno die, patres conscripti, cum me et vestra dignitas et frequentia 
equitum (c. 40r); expl. nostrae nobis sunt intra nos irae discordiaeque placandae 
(c. 48r)
Precede la rubrica in capitale: «M.T.C. Oratio de haruspicum responsis incipit foeliciter».
Segue a c. 48r: «Finis».

6. cc. 48r-59r, Cicero, Pro Murena (Pro L. Murena, c. IVv; cfr. Curtis Clark 
(ed.), CiCeronis Orationes, I)

inc. Quae depraecatus sum, iudices, a diis immortalibus more institutoque 
maiorum illo die (c. 48r); expl. quae nunc rem publicam labefactat futurum esse 
promittam et spondeam (c. 59r)
Precede a lettere capitali rosse: «M.T.C. Oratio pro L. Murena ad iudices incipit foeliciter».
Segue in capitale: «Finis».

7. cc. 59v-72v, Cicero, Pro Sexto Roscio Amerino (Pro Sex. Roscio Amerino, c. 
IVv; cfr. Curtis Clark (ed.), CiCeronis Orationes, I)

inc. Credo ego vos, iudices, mirari quid sit, quod, quom tot summi orato-
res (c. 59v); expl. assiduitate molestiarum sensum omnem humanitatis ex animis 
amittimus (c. 72v)
Precede a lettere capitali rosse: «M.T.C. Oratio pro Sexti Roscio Amerino incipit foeliciter».
Segue in capitale: «Finis».

8. cc. 72v-79v, Cicero, Pro Balbo (Pro L. Cornelio Balbo, c. IVv; cfr. Peterson 
(ed.), CiCeronis Orationes, V)

inc. Si auctoritates patronorum in iudiciis valerent ab amplissimis viris (c. 
72v); expl. de maleficio L. Cornelii, sed de beneficio Cn. Pompeii iudicaturos (c. 79v)
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Precede a lettere capitali rubricate: «M.T.C. Oratio pro L. Cornelio Balbo incipit foeliciter».
Segue a lettere capitali: «Finis».

9. cc. 79v-92v, Cicero, Pro Sestio (Pro P. Sestio, c. IVv; cfr. Peterson (ed.), 
CiCeronis Orationes, V)

inc. Si quis antea, iudices, mirabatur quid esset quo (sic) pro tantis opibus 
(c. 79v); expl. salvum esse voluistis, eos conservetis per quos me recuperavistis 
(c. 92v)
Precede in capitale rubricata: «M.T.C. Oratio pro P. Sestio incipit foeliciter».
Segue in capitale: «Finis».

10. cc. 92v-108r, Cicero, De domo sua ad pontifices (Pro domo sua ad pontifi-
ces, c. IVv; cfr. Peterson (ed.), CiCeronis Orationes, V)

inc. Cum multa divinitus, pontifices, a maioribus nostris inventa atque in-
stituta sunt (c. 92v); expl. nunc quoniam senatus ita vult, manibus quoque vestris 
in sedibus meis collocetis (c. 108r)
Precede in lettere capitali rubricate: «M.T.C. Oratio pro domo sua ad pontifices incipit foeliciter».
Segue in caratteri capitali: «Finis».

11. cc. 108r-117r, Cicero, Pro Quinctio (Pro P. Quintio, c. IVv; cfr. Curtis 
Clark (ed.), CiCeronis Orationes, IV)

inc. Quae res in civitate duae plurimum possunt, eae contra nos (c. 108r); 
expl. ad senectutem perduxit, eadem usque ad rogum prosequatur (c. 117r)
Precede: «M.T.C. Oratio pro P. Quintio incipit foeliciter».
Segue in capitale: «Finis».

12. cc. 117r-127v, Cicero, Pro Flacco (Pro L. Flacco, c. IVv; cfr. Curtis Clark 
(ed.), CiCeronis Orationes, IV)

inc. Cum in maximis periculis huius urbis atque imperii, gravissimo (c. 117r); 
expl. vel generis vel vetustatis vel hominis causa rei publicae reservate (c. 127v)
Precede, in capitale a inchiostro rosso: «M.T.C. Oratio pro L. Flacco incipit foeliciter».
Segue, in capitale: «Finis».

13. cc. 127v-149r, Cicero, Pro Cluentio (Pro A. Cluentio Habito, c. IVv; cfr. 
Curtis Clark (ed.), CiCeronis Orationes, IV)

inc. Animadverti, iudices, omnem accusatoris orationem in duas divisam 
esse partes (c. 127v); expl. ut omnes intelligant in contionibus esse invidiae lo-
cum, in iudiciis veritati (c. 149r)
Precede in lettere capitali rosse: «M.T.C. Oratio pro A. Cluentio Habito incipit foeliciter».
Segue in lettere capitali: «Finis».

14. cc. 149r-159r, Cicero, Pro Caecina (Pro A. Cecina, c. IVv; cfr. Curtis Clark 
(ed.), CiCeronis Orationes, IV)
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inc. Si quantum in agro locisque desertis audacia potest, tantum in foro (c. 
149r); expl. quid ratio interdicti de iure admoveant ut iudicetis (c. 159r)
Precede a lettere capitali rubricate: «M.T.C. Oratio pro A. Cecina incipit foeliciter».

15. cc. 159r-163v, Cicero, Pro Rabirio Postumo (Pro C. Rabirio Postumo, c. 
IVv; cfr. Curtis Clark (ed.), CiCeronis Orationes, IV)

inc. Si quis est, iudices, qui C. Rabirium, quod fortunae suae fundatas (c. 
159r); expl. ipsum fortuna eripuerat, nisi unius amici opes subvenissent (c. 163v)
Precede a caratteri capitali rossi: «M.T.C. Oratio pro C. Rabirio Postumo incipit foeliciter».

16. cc. 163v-166v, Cicero, Pro Rabirio perduellionis reo (Pro C. Rabirio per-
duellione, c. IVv; cfr. Curtis Clark (ed.), CiCeronis Orationes, IV)

inc. Etsi, Quirites, non est meae consuetudinis initio dicendi rationem red-
dere (c. 163v); expl. mutilo ac sedibus praecidi imperarat, quod in clivio Capito-
lino improborum civium// (c. 166v)
Precede, a c. 163v, in capitale rubricata: «M.T.C. Pro C. Rabirio perduellione oratio incipit foeliciter».
Il testo si interrompe per lacuna (presente in tutta la tradizione manoscritta e non solo nell’an-
tigrafo), come denuncia la nota del copista nel margine: «In exemplari desunt duo folia quae 
fuerunt abscisa».